
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: prelungirea termenului de valabilitate al certificatului de urbanism 
nr.19/10.05.2019 privind obiectivul" DALI, PAC, PTE şi AT - Amenajare 
intersecţie cu sens giratoriu pe VO 6F km 11+440 cu DJ 703 km 101+523 " 
cu amplasamentul pe teritoriul comunei Buzescu, judeţul Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 
Având în vedere: 
- referatul nr.7763 din 26 aprilie 2021 întocmit de Direcţia urbanism şi amenajarea 

teritoriului; 
- aviz Direcţia Juridică nr. 1869 din '.26.04.2021 
- prevederile art.6 din Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de 

construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- dispoziţiile artAO din Normele metodologice de aplicare a Legii nr.5011991 privind 

autorizarea executării lucrărilor de construcţii, aprobate prin Ordinul ministrului dezvoltării 
regionale şi locuinţei nr.839/2009, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.191 alin.( 1) lit.f din Ordonanţa de Urgenţă nr.57/20 19 privind Codul 
administrative, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.31 alin.(1) lit.f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman cu 
nr.142 din 30 septembrie 2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.b din din Ordonanţa de Urgenţă 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

DISPUNE: 

Art.1. - Se prelungeşte cu 12 luni termenul de valabilitate al certificatului dt 
urbanism nr.19/10.05.2019, al cărui beneficiar este Direcţia Regională Drumuri şi Podur 
Bucureşti, privind obiectivul" DALI, PAC, PTE şi AT - Amenajare intersecţie cu sem 
giratoriu pe VO 6F km 11+440 cu DJ 703 km 101+523 " cu amplasamentul pe teritoriu 
comunei Buzescu, judeţul Teleorman, cu elementele de identificare prevăzute în anexa can 
face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

F-5.5-02. ed.1. rev.O 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


